
 
 

UCHWAŁA NR VIII/75/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/168/2017 Rady Gminy Koszyce z dnia 1 grudnia 2017 roku 
w sprawie Regulaminu udzielania stypendium za wyniki w nauce dla uczniów Szkół Podstawowych 

i oddziałów gimnazjalnych z terenu Gminy Koszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz.1465 ze zm)  Rada Miejska w Koszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/168/2017 Rady Gminy Koszyce z dnia 1 grudnia 2017 roku w sprawie 
Regulaminu udzielania stypendium za wyniki w nauce dla uczniów Szkół Podstawowych i oddziałów 
gimnazjalnych z terenu Gminy Koszyce wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  „ w sprawie regulaminu udzielania stypendium za wyniki w nauce dla 
uczniów szkół podstawowych” 

2) Tytuł załącznika otrzymuje brzmienie:  „Regulamin udzielania stypendium za wyniki w nauce dla uczniów 
szkół podstawowych” 

3) Zmienia się załącznik nr 2 w brzmieniu do niniejszej uchwały. 

4) § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do ubiegania się o stypendium motywacyjne Burmistrza Miasta i Gminy Koszyce uprawnieni są 
uczniowie szkół podstawowych, którzy pobierają naukę na terenie gminy Koszyce”; 

5) W § 1 skreśla się pkt 3 

6) W § 2 skreśla się pkt 2 

7) W § 2 skreśla się pkt 2 lit a i b 

8) § 2 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Uczniom, którzy uzyskali wyniki zawarte w § 2 ust. 1  przyznaje się stypendium w wysokości do 
600 zł.”; 

9) § 2 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Stypendium motywacyjne dla uczniów szkół podstawowych będących laureatami  konkursów 
ogólnopolskich lub międzynarodowych przynajmniej na szczeblu wojewódzkim w wysokości do 
700 złotych”; 

10) W § 2 wprowadza się pkt 5 w brzmieniu; 

„5. W razie zbiegu uprawnień wskazanych w ust 1 i 4 uczniowi przysługuje z budżetu Gminy Koszyce 
stypendium tylko z jednego tytułu - w wyższej kwocie.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 2674



11) W § 3 ust 1 skreśla się lit a 

12) § 3 ust 1 otrzymuje  brzmienie: 

„1. Z wnioskami o przyznanie stypendium dla uczniów występuje dyrektor szkoły lub wychowawca 
klasy”; 

13) § 4 ust 2 otrzymuje  brzmienie: 

„2. Stypendium wypłacane jest przez Urząd Miasta i Gminy Koszyce na podane we wniosku 
o stypendium konto bankowe w terminie 30 dni od daty rozpatrzenia wniosków”; 

14) W § 4 skreśla się ust.3 

15) § 7 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość przyznawanego stypendium w danym roku szkolnym uzależnione będzie od środków 
finansowych zabezpieczonych na ten cel w budżecie gminy oraz liczby uczniów spełniających warunki 
przyznania stypendium”. 

§ 2. Zmiana obowiązuje od roku szkolnego 2024/2025 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2674



Załącznik do uchwały Nr VIII/75/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 2 

 
Nr wniosku:………………………… 
 
 
 
 
(wypełnia Urząd Miasta i Gminy Koszyce) 

 
Data wpływu wniosku:  
 

Wniosek o przyznanie stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Koszyce 

Wnioskuję o przyznanie stypendium dla ucznia: 

1. Imię i nazwisko ucznia 

............................................................................................................................................... 

2. Adres zamieszkania 

……........................................................................................................................................ 

3. Data urodzenia 

……........................................................................................................................................ 

4. Nazwa i adres szkoły 

.............................................................................................................................................. 

5. Klasa do jakiej uczęszczał uczeń w okresie uzyskiwanych osiągnięć .................... 

6. Numer rachunku bankowego, na który należy przekazać stypendium 

………………………………………………………………………………………..…………. 

7. Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego 

………………………………………………………………………………………………… 

8. Potwierdzenie spełnienia kryteriów ucznia 

Średnia ocen¹: …………………….. 

Ocena z zachowania² ………………………. 

9. Laureat konkursów ogólnopolskich lub międzynarodowych przynajmniej na szczeblu wojewódzkim 

   

 Tak (należy załączyć  kopię zaświadczenia/dyplomu) 

 Nie 

....................................................... 

( podpis dyrektora szkoły/wychowawcy klasy) 

Ja, niżej podpisany/podpisana wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, danych 
osobowych mojego dziecka zawartych we wniosku oraz na wykorzystanie wizerunku mojego dziecka 
na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Koszyce, w mediach społecznościowych  w celu 
promowania uczniów, którym przyznano stypendium motywacyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2674



....................................................... 

( podpis rodzica/opiekuna) 

Załączniki do wniosku: 

1. Kopia świadectwa szkolnego 

2. Zaświadczenie, dyplom laureata, finalisty* 

Klauzula informacyjna 

Na podstawie art.13 ust. 1 i 2  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), dalej jako „RODO”, informuje się  Wnioskodawcę, iż: 

1) Administratorem przekazanych danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Koszyce 

z siedzibą ul. Elżbiety Łokietkówny 14, 32-130 Koszyce. 

2) Z Inspektorem ochrony danych w Urzędzie Miasta i Gminy Koszyce można skontaktować 

   się za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres iod@koszyce.gmina.pl lub telefonicznie  

41 35 14 048 

3) Przekazane dane osobowe przetwarzane będą w celu przyznania stypendium na podstawie art.6 ust.1 lit.a 
w związku z art. 6 ust.1 lit. c RODO. 

4) Odbiorcą przekazanych danych osobowych będą te podmioty, którym Urząd Miasta i Gminy  w Koszycach 
ma obowiązek przekazywania danych na gruncie obowiązujących przepisów prawa. 

¹  wpisać średnią ocen 

² opisać ocenę 

*przekreślić w przypadku nie składania dokumentu do wniosku 

5) Przekazane dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji międzynarodowej. 

6) Przekazane dane osobowe będą przechowywane przez okres określony w przepisach  dot. obowiązku 
archiwizowania dokumentacji. 

7) Posiada Pan/Pani prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 
przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, przenoszenia danych na zasadach 
określonych w art. 15 – 21 RODO. Przysługuje Panu/Pani prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 
momencie, jednakże jej wycofanie nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8) Przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
w przypadku gdy przetwarzanie przekazanych danych osobowych narusza przepisy ogólnego RODO. 

9) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże jest niezbędne do złożenia wniosku   i jego realizacji 
a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. 

10) Przekazane dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 
profilowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2674


	UCHWAŁA NR VIII/75/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 13

	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 15


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Załącznik nr 2
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1


		2025-04-18T10:32:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




